1
[image: ]
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2015
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO

[bookmark: _GoBack]O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ - CISOP, inscrito no CNPJ sob o nº 00.944.673/0001-08, com sede na Cidade de Cascavel, no Estado do Paraná, neste ato representada por seu Presidente, LEONIR ANTUNES DOS SANTOS, doravante designado CISOP, e a empresa LP SERVIÇOS DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.622.708/0001-63, com sede na cidade de Cascavel, no Estado do Paraná, na Rua Paraná, nº 2865, Bairro Centro, neste ato representada por ALEXANDRE ZORNITTA, CPF nº 027.484.009-09, RG nº 5.846.070-2, expedida por SSP/PR, doravante designada CONTRATADA, têm justo e contratado entre si, em decorrência do PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2015 e observados os preceitos das Leis Federais nºs 10.520/2002 e 8.666/1993, o presente Segundo Termo Aditivo ao contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
Prorrogar o prazo de vigência do contrato, iniciando-se em 01/08/2017 e término em 01/08/2018.

CLÁUSULA SEGUNDA:

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E, por estarem as partes justas e contratadas, firmam o presente aditivo em duas (2) vias de igual teor e forma para um único efeito, na presença de duas (2) testemunhas, abaixo assinadas.

Cascavel (PR) 01 de agosto de 2017.

______________________________	       ____________________________
	CONTRATANTE					CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

image1.png
CisopP

CONSORCID INTERANICIFAL DE
UETSE SR RS AR

Rua do Sandeia, 1991 - esquing com Dom Pecio I - Cenfa
FONE: (Dxe45) 3220-4850 d$)3228-3670
CEP 85812270 PARANA

CNPI00 544 67 Trscr B, SENA